
Zápis ze schůze výboru Pražské oblasti 26/6/23

Přítomni: Borovička, Kurfürst, Měšťan, Němečková, Plochová, Sysel, Veselý, Šubrt omluven

Na závěr jarní sezóny se sešel výbor oblasti a PKS ČSOS a vzal na vědomí:

Úspěšný projekt PKS ČSOS získal od Hl M Prahy dotaci 429000 Kč, která bude v souladu s
projektem rozdělena mezi 5 oddílů pracujících s mládeží do 18 let následovně:
DLP 7% = 30030 Kč
TAP 21% = 90090 Kč
USK 13% = 55770 Kč
PGP 18% = 77220 Kč
DKP 41% = 175890 Kč
Během léta budou podepsány smlouvy s realizátory a poté převedeny peníze.

Všechny závody Manufaktura Pražské žebříčku - jaro 2023 proběhly bez závad.
Pořadatelé s registrací oddílu v Pražské oblasti mohou zasláním faktury za technické
zajištění čerpat příspěvek v souladu s HS 2023

Všechny závody Žaket Pražského poháru žactva 2023 proběhly, závod Troji Praha 31/5
bohužel nemohl být započítán kvůli vandalskému nájezdu. Ztratily se 4 SI jednotky (jedna
byla nalezena 7/23, aktualizováno).

KAM pořádá dvojzávod 7. 10., kde dopoledne je lesní sprint (není zařazen do PŽ), takže PŽ
bude až odpoledne

Rezignaci Jiřího Šubrta na práci ve výboru, minimálně po čas jeho rekonvalescence

V mailing listu ohledně zápůjček a předávání SI sady nebude nadále figurovat ani J. Šubrt,
ani J. Němečková, nahradí je Jakub Veselý

Výbor odsouhlasil:

nákup 3 roznašečských vest.

Příspěvek na technické zajištění ŽPPŽ bude TJP bude přidělen, ale i pokuta ve výši 50%
pořizovací ceny (tedy 4350 Kč - aktualizováno 7/23, původně 5800).

Byl schválen příspěvek na novou část mapy Liščí díry, byť měla dílčí nedostatky. Plocha 0,5
km čtvereční = 1500 kč.

Výběrové řízení na závody oblastních žebříčků 2024 bude vypsáno v září

Zapsala Plochová, Němečková


